
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7920/

Código da publicação: 7920

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:32:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 65/2023

N° do Processo: 132

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/09/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/09/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/09/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/09/2023 09:06:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de veículos destinado ao transporte sanitário, com saldos proveniente de recursos do
VIGIASUS, Resolução SESA nº 808/2022 e contrapartida municipal.
Resumo:
R$ 120.075,00 (cento e vinte mil e setenta e cinco reais).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/09/2023 00:00:00 EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 65-2023 Baixar

04/09/2023 00:00:00 AVISO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 65-2023 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7920/paquisicao-de-veiculos-destinado-ao-transporte-sanitario-com-saldos-proveniente-de-recursos-do-vigiasus-resolucao-sesa-n-8082022-e-contrapartida-municipalp/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2db20dc5efb43c51ae9f044b0fd1ab9.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1ca66b363edbc9e39c3dd068c45ffbd.pdf

